成都市教育技术装备管理中心

成都市教育技术装备管理中心关于征集

“数学教育技术应用与创新案例”的通知

成都高新区、成都天府新区社会事业局，各区（市）县教仪电教

馆（站）、技装中心，市直属（直管）学校：

现将《四川省教育厅技术物资装备管理指导中心〈关于征集

“数学教育技术应用与创新案例”的通知〉》（见附件）转发给你

们，请各区（市）县认真组织，推荐本地数学教学技术应用与创

新案例。成都市教育技术装备管理中心将组织专家进行评选并择

优上报省技装中心。

一、报送时间：

2017 年 9 月 8 日前报送至成都市技装中心。

二、报送要求：

详见附件，每个区（市）县可报送 1-3 个案例。

联系人：郭老师，联系电话：028-86154443，

QQ：451893636。

附件：四川省教育厅技术物资装备管理指导中心关于征集

“数学教育技术应用与创新案例”的通知

成都市教育技术装备管理中心

2017 年 7 月 17 日